Serão consideradas como experiência as experiências profissionais, 

os estágios extracurriculares e serviços de voluntariado, mediante 

declaração ou outro documento comprobatório onde conste a 

função exercida, período e dados de identificação do candidato e 

do emitente. 

Vencimento-base R$2.765,00 (dois mil, setecentos e sessenta e cinco reais) 

Vagas 01 

Jornada de trabalho  40 horas/semana (segunda a sábado) 

TIPO DE CONTRATAÇÃO  CLT (Experiência de 45 dias, podendo ser prorrogado por mais 45 

dias) 

2. O PROCESSO SELETIVO: 

O processo seletivo se dará pela análise de currículo e entrevista, conforme quadro abaixo: